ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 1/2025

Aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas, nas

dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se   os vereadores para a 1ª

Sessão Extraordinária do ano de 2025. Dando início aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º

Secretário para fazer a chamada nominal, constatando a presença de todos os vereadores ou

constatando. Em matéria de ordem do dia e do expediente, leitura e  homologação da

composição das Comissões Permanentes, leitura do Projeto de Lei n. 01/2025, de autoria do

Executivo Municipal que tramitou em regime de urgência, após aprovada em plenário ficou

convocada a próxima sessão para os próximos dez minutos. Nada mais havendo a ser tratado

declarou se encerrada a presente sessão e lavrada a presente ata assinada pelos presentes.

	ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 1/2025